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Cikkszam: 1ItIP4418w-5207

LED lampatest, mennyezeti, kristaly hatasu, 18W, meleg fehér, 3
Iépésben dimmelheto, kerek, 30cm, krom, IP44, Rabalux, JEREMY

Kristaly hatasu mennyezeti LED lampatest

5 év garanciaval!

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Meleg fehér ( 3000K ) fénnyel vildgit

A lampa fali kapcsoléval 3 Iépésben dimmelhetd, azaz a fényereje tetszés szerint valtoztathato.

IP44 védettséggel, azaz apré méretii szilard targyak, valamint froccsené viz ellen védett minden iranybél.
Energiatakarékos, beépitett LED fényforrassal

Extra vékony kialakitas: 300 mm atmérdjl és mennyezettél mért tdvolsdga 28 mm

Alkalmazas: pl. otthoni kérnyezetben, fiirdészobaban, de akar szallodakban is
Nagyobb méretben és négyzet véltozatban is kaphaté!

5év

20000

230 VAC
230
50-60Hz

18

SMD
Meleg fehér
3000
1200

67

300

krém

Kerek



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Konstrukcid és anyag
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6902

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 07:06

fém és mianyag

P44

Beltéri
Furdészoba
Nappali/szoba
Falon kivali
Mennyezeti

Modern

www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6902
https://www.ledhullam.hu/

